r

CATALOGO
DE PARTES

iy

AGEITE RECOMENDADS PORAKT

o B r—
ol

- SI0ZAONTID
-

",



Sl (TP TOMA EL KONTROL DE TU CAMINO



=ALImT
AF~EE ..

CULATA E-1
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
El-1 11230-ME30-00000W 7701023033053 |Tapon Balancin Adm 250TT Rp 1
E1-2 |90104-ME30-0000 7701023031875 |O-ring Tapon Adm 250TT Rp 2
E1-3 420518700 7701023279505 |Tornillo Motor M6x20Pav TVS Rp 4
E1-4 |N5200170 7701023281706 [Tornillo Motor M6x35 TVS Rp 2
E1-5 M7200740 7701023274548 |Tornillo Motor M6x30 TVS Rp 4
E1-6 |380140147-0004 7701023939249 [Tornillo Motor M6x70 AKT Rp 2
E1-7 |N2010960 7701023280099 |Arandela Selladora M6 Rp 4
E1-8 |11230-ME30-01000W 7701023033060 |[Tapon Balancin Esc 250TT Rp 1
E1-9 [90101-30118000260 7701023031882 |O-ring Tapon pasador 250TT Rp 2
E1-10 |15415-ME30-0000 7701023033114 |[Tapon pasador Balan 250TT Rp 2
E1-11 |1122B-ME30-00000W 7701023030984 [Culata 250TT Rp 1
E1-12 |Bujia_NGK_CR8E 7897707509874  |Bujia NGK CR8E Rp 1
E1-13 [90101-30380000300 7701023031844 |O-ring Conector Carb 250TT Rp 1
E1-14 |15800-M954-0100 7701023030793 [Conector Carb 250TT Rp 1
E1-15 |380100011-0002 7701023797009 [Tornillo Motor M6x16 Rp 2
E1-16 |1583B-PE03-0000 7701023111430 [Abrazad Carb 250TT Rp 2
E1-17 ]91138-MA21-00000L 7701023382236 |Esparrago M8X40 2
E1-18 |M1200510 7701023274104 |Tornillo Motor M6x25 TVS Rp 1
1 B, £/

CATALOGO DE PARTES 250TT



=ALImT
AF~EE ..

CILINDRO E-2
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E2-1 91521-13001400000 7701023031943 |Pin Guia 13x14 Rp 2
E2-2  |9022B-ME30-0000 7701023031240 |Empaq Culata 250TT Rp 1
E2-3 420518700 7701023279505 |[Tornillo Motor M6x20Pav TVS Rp 2
E2-4  |1554B-ME30-00000W |7701023033145 |[Tensor Cadenilla 250TT Rp 1
E2-5 ]190211-BA81-0000 7701023031318 |Empaq Tensor Caden 250TT Rp 1
E2-6 |1110B-ME30-00000W |7701023030731 [Cilindro 250TT Rp 1
E2-7 |90205-ME30-0000 7701023031233 |Empaq Cilindro 250TT Rp 1
E2-8 |91522-06001200000 7701023382243 |Pin Guia 6x12 Rp 2
<
Fj 250 2

CATALOGO DE PARTES 250TT




y. | "e =

S
e | b
DISTRIBUCION E-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E3-1 15707-BA81-0000 7701023382250 [Cufia Valvula 250TT Rp 8
E3-2 15705-ME30-0000 7701023382267 |Asiento Sup Valvula 250TT Rp 4
E3-3 15703-ME30-0000 7701023382274 |Resorte Ext Valv Rp 4
E3-4 1572B-BA81-0000 7701023382281 |Reten Valvula 250TTX Rp 4
E3-5 15706-ME30-0000 7701023382298 |Asiento Resort Valv 250TTX Rp 4
E3-6 15701-ME30-0000 7701023033367 |Valvula Adm 250TT Rp 2
E3-7 15403-BA81-0000 7701023382304 |Tuerca Ajuste Valvula Rp 4
E3-8 15404-BA81-0000 7701023382311 [Torn Ajuste Valv 250TT Rp 4
E3-9 1540A-ME30-0000 7701023030236 |Balancin Adm 250TT Rp 1
E3-10 |15402-MH06-0000 7701023031905 |Pasador Balancin Adm 250TT Rp 1
E3-11 |1540A-ME30-0100 7701023030243 [Balancin Esc 250TT Rp 1
E3-12 |15402-MH06-0100 7701023031912 |Pasador Balancin Adm 250TT Rp 1
E3-13 |15702-ME30-0000 7701023033374 |Valvula Esc 250TT Rp 2
E3-14 |15100-0000-0000 7701023030212 |Arbol Levas 250TT Rp 1
E3-15 |15169-ME30-0000 7701023382328 |Arand Arbol 250TT Rp 1
E3-16 |BAL6201-8857 7701023356848 [Balinera 6201 NBC Rp 2
E3-17 |15301-MZ30-0000 7701023032063 |Pifion Arbol Levas 250TTX Rp 1
3 B 0

CATALOGO DE PARTES 250TT



=ALImT

e | b
DISTRIBUCION E-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E3-18 |15164-ME30-0000 7701023032377 |Resorte Descomp 250TT Rp 1
E3-19 |1516A-ME30-0000 7701023031028 |Descompresor 250TT Rp 1
E3-20 |B000700106001070X 7701023382335 [Torn Pifion Arbol 250TT Rp 2
E3-21 ]93301-5065151800N 7701023030151 |Arand Tope Selector 250TT Rp 1
E3-22 |380100011-0002 7701023797009 |[Tornillo Motor M6x16 Rp 1
E3-23 |15108-ME30-0000 7701023382342 |Cufia C Arbol 250TT Rp 1
E3-24 |11264-ME30-0000 7701023033084 |[Tapon Culata 250TT Rp 1
E3-25 |1532B-L044-0100 7701023030496 |Cadenilla Distrib 250TT Rp 1
E3-26 |1553A-ME30-0000 7701023031561 |Guia Cadenilla 250TT Rp 1
E3-27 |1552A-ME30-0000 7701023031585 |Guia Tensor Caden 250TT Rp 1
E3-28 |15526-ME30-0000 7701023382359 |Buje Guia Tensor 250TT Rp 1
E3-29 |B16674A005002570X 7701023382366 |[Torn Guia Tensor 250TT Rp 1
B £ 4

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

o | b Y |

CUBIERTA EMBRAGUE E-4

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E4-1 |M7200740 7701023274548 |Tornillo Motor M6x30 TVS Rp 15
E4-2  |12426-ME30-0000 7701023031677 |Lente Nivel Aceite 250TT Rp 1
E4-3 12425-ME30-00003] 7701023032988 |[Tapa Manzana Clutch 250TT Rp 1
E4-4 |90101-10132000265 7701023747509 |O-ring 13.2X2.6 125W Rp 1
E4-5 12303-G011-00003] 7701023436977 |Tapon Tiempo RTX Rp 1

13 E4-6  |B0089301240000000 7701023382403 [Circlip 24 250TT Rp 1
E4-7 |90228-ME30-0100 7701023031295 |Empaq Tapa Manzana 250TT Rp 1
E4-8 |12421-ME30-01013] 7701023032940 |Tapa Clutch 250TT Rp 1
E4-9 |90206-ME30-0100 7701023031288 |Empaq Tapa Clutch 250TT Rp 1
E4-10 |91521-09001300000 7701023382373  |Pin Guia 9x13 Rp 2
E4-11 |90101-30200000355 7701023382380 [O-RING 20x3.55 250TT Rp 1
E4-12 |14311-ME30-0000 7701023033046 |[Tapon Aceite 250TT Rp 1
E4-13 |N5200170 7701023281706 |Tornillo Motor M6x35 TVS Rp 3
E4-14 420518700 7701023279505 [Tornillo Motor M6x20Pav TVS Rp 1
E4-15 |19001-ME30-00003] 7701023032933 |Tapa Bomba Refrig 250TT Rp 1
E4-16 ]90217-ME30-0100 7701023031271 |Empaq Tapa Bomba Ref 250TT Rp 1
E4-17 |19002-ME30-0000 7701023032117  [Pifion Bomba Refrig 250TT Rp 1
E4-18 |19012-QI43-0000 7701023776226 [Sello Mecanico Bomba Ref 250TT 1
E4-19 |19004-ME30-0000 7701023031080 |Eje Bomba Refrig 250TT Rp 1
E4-20 |B0089301220000000 7701023382397 |Circlip 22 Bomb Refri 250TT Rp 1
E4-21 ]90326-ME30-0000 7701023032520 [Reten Bomba Refrig 250TT Rp 1
E4-22 |90302-ME30-0000 7701023032469 |[Reten 14x18x7 125/R Rp 1

*~

: Bl

CATALOGO DE PARTES 250TT



=ALImT

e | b
EMBRAGUE E-5
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E5-1 |93301-52021834000 7701023030120 |[Arand Manzana Clutch 250TT Rp 2
E5-2  |22104-ME30-0000 7701023030397 |Buje Manzana Clutch 250TT Rp 1
E5-3  |22150-ME30-0000 7701023031790 |[Manzana Clutch 250TT Rp 1
E5-4 |22105-ME30-0000 7701023032223 |Porta Discos Clutch 250TT Rp 1
E5-5 |22214-ME30-0000 7701023031042 |Disco Clutch 250TT Rp 6
E5-6  |22215-ME30-0000 7701023032636 |[Separador Clutch 250TT Rp 5
E5-7 |22001-ME30-0000 7701023030144 |[Arand Porta Discos 250TT Rp 1
E5-8 |91202-M037-0000 7701023033282 [Tuerca Clutch 250TT Rp 1
E5-9  |22314-ME30-0000 7701023031332  [Empujador Clutch 250TT Rp 1
E5-10 |92102-1093-0000 7701023030564 [Canasti Plana Clutch 250TT Rp 1
E5-11 |[93301-51501028000 7701023030113 |Arand Empuj Clutch 250TT Rp 1
E5-12 |22142-ME30-0000 7701023492904 |[Resorte Clutch 250TT Rp 5
E5-13 |22122-ME30-0000 7701023032285 |Preciona Disc Clutch 250TT Rp 1
E5-14 |93301-30522017000 7701023492973 |Arandela Clutch Rp 6
E5-15 |B057830005002570B 7701023382410 [torn M5x25 6
E5-16 |22000-ME30-0201 7701023031806 [Manzana Clutch Cta 250TT Rp 1
E5-17 122403-ME30-0000 7701023031349 |Varilla Empuj Clutch 250TT Rp 1
Pl
A o 6

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

e | b
BOMBA LUBRICACION E-6
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E6-1 B16674A005001870X 7701023382427 |Torn Bomba M5x18 250TT Rp 3
E6-2  |B0089401100000000 7701023382434 |Pin Ojo 250TTX Rp 2
E6-3 1410B-ME30-0000 7701023032100 [Pifion Bomba Aceite 250TT Rp 1
E6-4 |91522-04001580000 7701023382441 |Pin 4x15.8 250TTX Rp 2
E6-5 |14108-ME30-0100 7701023030977 [Cuerpo Bomba Aceite 250TT Rp 1
E6-6 |14112-ME30-0000 7701023382458 |[Rotor ext bomb aceite 250TT Rp 1
E6-7 |14111-ME30-0000 7701023382465 |Rotor int bomb aceite 250TT Rp 1
E6-8 |14120-ME30-0100 7701023032582 [Rotor Bomba Aceite 250TT Rp 1
E6-9 |14107-ME30-0000 7701023031073 |Eje Bomba Aceite 250TT Rp 1
E6-10 |14111-ME30-0100 7701023382472 |Rotor ext bomb aceite 250TT Rp 1
E6-11 |14112-ME30-0100 7701023382489 |[Rotor int bomb aceite 250TT Rp 1
E6-12 |14120-ME30-0200 7701023032575 |[Rotor 2 Bomba 250TT Rp 1
E6-13 |14108-ME30-0000 7701023382496 |[Cubierta bomba aceite 250TT Rp 1
E6-14 |B16674A005001270X 7701023382502 [Torn Bomba M5x12 250TT Rp 3
E6-15 |14135-ME30-0000 7701023032148 |Pifion peq Bomba 250TT Rp 1
E6-16 |93301-51020515000 7701023382519 |Arandela 10.2x0.5x15 250TT Rp 2
E6-17 |14134-ME30-0000 7701023493284 |Eje Pii Bomba Aceite 250TT Rp 1
Pl
7 B

CATALOGO DE PARTES 250TT

ADVET

- B BT &



=ALImT
AF~EE ..

VOLANTE Y CUBIERTA E-7
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
- E7-1 N5200170 7701023281706 |[Tornillo Motor M6x35 TVS Rp 8
13—"5 ) 1 2
; § \12 _ﬂ @%- 3 E7-2  |15415-ME30-0000 7701023033114 |Tapon pasador Balan 250TT Rp 1
§ ------- = g E7-3  |90101-30118000260 7701023031882 |O-ring Tapon pasador 250TT Rp 1
: ‘ E7-4 |12301-ME30-00143] 7701023033039 [Tapa Volante 250TT Rp 1
E7-5 |90207-ME30-0000 7701023031301 |Empaq Tapa Volante 250TT Rp 1
E7-6  |12302-M954-000066 7701023032995 |Tapa Pifion Salida 250TT Rp 1
E7-7 M7200740 7701023274548 |Tornillo Motor M6x30 TVS Rp 2
E7-8 |12130-1008-0001 7701023459587 |Manguera Motor 3W 180 Rp 1
E7-9  |90302-H092-0000 7701023032452 [Reten 10x18x6 Rp 1
E7-10 |12305-PE03-01000G 7701023031554 |Guia Cables Plato 250TT Rp 1
E7-11 |91521-09001300000 7701023382373  |Pin Guia 9x13 Rp
E7-12 [90101-00225000355 7701023382526 |O-ring 250TTX Rp 1
E7-13 |12304-1038-00003J] 7701023033077 |[Tapon Carc Volante 250TT Rp 1
E7-14 |82120-ME30-000450 7701023032216 |Plato Bobinas 250TT Rp 1
E7-15 |82130-ME30-0000 7701023033428 |Volante 250TT Rp 1
E7-16 |380200011-0002 7701023860208 |Tornillo Est M5x30 Zinc Rp 2
E7-17 191213-ME30-0000 7701023033343 [Tuerca Volante 250TT Rp 1
E7-18 |M1200940 7701023275835 [Tornillo M5x10 TVS Rp 2
E7-19 |93301-5152152500N 7701023030175 [Arand Tuerca Vol 250TT Rp 1

8
CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

E8-16 |90101-30300000260 7701023031837 |O-ring 30x2.6 Rp

E8-17 |12402-ME30-00003] 7701023032957 |Tapa Filtro Aceite 250TT Rp
E8-18 |91140-ME30-00000X 7701023382588 |Esparrago M5X22

E8-19 |380370012-0002 7701023757478 |Tuerca Camp M5 Pav Rp

e | b
CARCASA DERECHA E-8
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E8-1 |91212-RE08-00000L 7701023033305 [Tuerca Esp Cilind M10 Rp 2
E8-2 |91101-ME30-0000 7701023031356 |Esparrago Cilind 250TT Rp 2
E8-3 |91521-13001400000 7701023031943 |Pin Guia 13x14 Rp 2
E8-4 |92102-00000061805 7701023030250 |Balinera 61805 250TT Rp 1
E8-5 |380630021-0001 7701023889896 |Balinera 6003 Rp 1
E8-6 BAL6304-8857 7701023356961 |Balinera 6304 NBC Rp 1
E8-7 |18007-ME30-0000 7701023031257 |Balinera Cigliefial 6207 ZZ Rp 1
E8-8 [92102-00CSB004TPI 7701023383172 |Balinera (CSB004 JR2CS18SPX9) Rp 1
E8-9  |1222B-ME30-02000W [7701023030632 |Carcasa Central Der 250TT Rp 1
E8-10 |1431B-ME30-0000 7701023031417 |[Filtro Drenaje Aceite 250TT Rp 1
E8-11 |90345-PE03-0000 7701023032483 |Reten 15x25x5 Rp 1
E8-12 |14305-ME30-00000H 7701023033091 |Tapon Drenaje 250TT Rp 1
E8-13 ]91117-ME30-0000 7701023382571 [Tornillo fijacion 250TTX Rp 1
E8-14 [92102-0000619022Z 7701023030267 |Balinera 61902 Rp 1
E8-15 |14210-ME30-0000 7701023031394  [Filtro Aceite 250TT Rp 1
1
1
2
2

il

5 B =
CATALOGO DE PARTES 250TT ADVENTOLRR



=ALImT

e | b
CARCASA IZQUIERDA E-9
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E9-1 M7200750 7701023274425 |[Tornillo Motor M6x65 TVS Rp 8
E9-2  |N5200160 7701023281713  [Tornillo Motor M6x45 TVS Rp 5
E9-3 M1200530 7701023274289 |[Tornillo Motor M6x20 TVS Rp 1
E9-4  |88031-ME30-020450 7701023032889 [Switch Indica Camb 250TT Rp 1
E9-5 |90303-ME30-0000 7701023032506 |[Reten 32x47x7 235 Rp 1
E9-6  |14305-ME30-00000H 7701023033091 [Tapon Drenaje 250TT Rp 1
E9-7  |92202-ME30-0000 7701023382601 |[Boquilla Aceite 25TTX Rp 1
E9-8 |1431B-ME30-0000 7701023031417  [Filtro Drena Aceite 250TT Rp 1
E9-9  |90345-PE03-0000 7701023032483 |Reten 15x25x5 Rp 1
E9-10 |91103-ME30-00000L 7701023033190 |[Torn Drenage M14 Rp 1
E9-11 |22313-ME30-00000X 7701023031158 |Eje Leva Clutch Carc 25TT Rp 1
E9-12 |1212B-ME30-00000W |7701023030649 [Carcasa Central Izq 250TT Rp 1
E9-13 |B0089301280000000 7701023382595  [Pin Motor 250TTX Rp 1
E9-14 |92102-0000619022Z 7701023030267 |Balinera 61902 Rp 1
E9-15 |92102-00000061805 7701023030250 |Balinera 61805 250TT Rp 1
E9-16 |92102-0006322P516 7701023383189 |Balinera 6322 250TT Rp 1
E9-17 |380630002-0001 7701023794947 |Balinera 6203 Rp 1
E9-18 |BAL6207C3-8857 7701023356916 |Balinera 6207 C3 NBC Rp 1
E9-19 ]92102-00CSB0O04TPI 7701023383172 |Balinera (CSB004 JR2CS18SPX9) 1
E9-20 |22312-ME30-00000X 7701023031684 |[Leva Clutch Carcasa 25TT Rp 1
E9-21 |90305-1008-0100 7701023032476 |Reten 14x22x5 Rp 1
E9-22 |91212-RE08-00000L 7701023033305 [Tuerca Esp Cilind M10 Rp 2
E9-23 |91101-ME30-0000 7701023031356 |Esparrago Cilind 250TT Rp 2
Pl
A o 10

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

e | b
CIGUENAL / PISTON E-10
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
==

| E10-1 |1310A-ME30-0000 7701023031646 |Kit Anillos 250TT Rp 1

I E10-2 |13301-ME30-0000 7701023030229 |Balanceador 250TT Rp 1

I E10-3 ]91607-ME30-0000 7701023031011 [Cufia Balanciador 250TT Rp 1

: E10-4 |23206-ME30-0000 7701023030359 |Buje Balanceador 250TT Rp 1

| E10-5 ]91401-ME30-0000 7701023031950 |pin Piston 250TT Rp 2

j 42 E10-6 |13101-ME30-OKIT 7701023493291 [Kit Piston STD 250TT Rp 1

L E10-7 |13102-ME30-0000 7701023031929 |Pasador Piston 250TT Rp 1

= E10-8 ]91220-ME30-0000 7701023033275 |Tuerca Ciguenal 250TT Rp 1

E10-9 ]93301-42422532000 7701023030168 |Arand Tuerca Cig 250TT Rp 1

E10-10 |13222-ME30-0000 7701023032124 |Pifion Cig Cadenilla 250TT Rp 1

E10-11 |13302-ME30-0000 7701023032094 [Pifion Balancead Cigli 250TT Rp 1

E10-12 |191601-ME30-0000 7701023030991 |[Cufia A Cigliehal 250TT Rp 2

E10-13 |191606-ME30-0000 7701023031004 [Cufia B Cigtiefial 250TT Rp 1

10 E10-14 |1320B-MZ30-0001 7701023030724 |Cigliefial 250TT Rp 1

? 8 E10-15 |93301-53021040000 7701023030205 [Arandel Pifion Arrang 250TT Rp 1

E10-16 |2142A-ME30-0000 7701023032070 |Pifion Arrang Bendix 250TT Rp 1

E10-17 |121300-ME30-0000 7701023030748 |Clutch Arranq 250TT Rp 1

E10-18 |23101-ME30-0000 7701023032155  |Pifién Primario 250TT Rp 1

E10-19 |93301-41823031000 7701023030137 |Arand Pifion Prim 250TT Rp 1

E10-20 |91218-ME30-0000 7701023033336 [Tuerca Pifién Prim 250TT Rp 1

E10-21 |191202-M037-0000 7701023033282 |Tuerca Clutch 250TT Rp 1

E10-22 122004-1006-0000 7701023881739 |Arand Clutch SM/RTX Rp 1

E10-23 |1331B-ME30-0000 7701023032087 |Pifion Balanceador 250TT Rp 1

E10-24 |13101-ME30-0100 7701023032186 |Piston 250TT Rp 1

*

11 B £

CATALOGO DE PARTES 250TT ADVENTOLRR



=ALImT

CATALOGO DE PARTES 250TT

S .
CAJA CAMBIOS E-11
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E11-1 |23220-ME30-0200 7701023031127 |Eje Clutch Cto 250TT Rp 1
E11-2 |23240-ME30-0100 7701023031219  |Eje Salida Cto 250TT Rp 1
E11-3 |23221-ME30-0200 7701023031110 |Eje Clutch 250TT Rp 1
E11-4 |23222-ME30-0005 7701023032025 [Pifion Sta Clutch 15T 250TT Rp 1
3 : c 7 9 1112 | [|Frs |93301-52511030000 7701023030076 |Arand Caja 25.1x1.0x30 Rp 1
| 8 10 E11-6 [23226-M037-0000 7701023382533  |Pin Eje 250TTX Rp 2
0. | 6 @ | |e117 [23222-ME30-0034 7701023031998  |Pifion 3ra Clutch 250TT Rp 1
% é‘ E11-8 |93301-52011025000  |7701023030069 |Arand Caja 20.1x1.0x25 Rp 1
E11-9 |23222-ME30-0006 7701023032049  |Pifion 6ta Clutch 250TT Rp 1
I 7N E11-10 |23226-1008-0000 7701023382540 |Canastilla Caja Cambios 250TT Rp 1
| o7 Y [erran p3222-mE30-0002 7701023031974  [Pifion 2da Clutch 250TT Rp 1
| f E11-12 |93301-51711026000  |7701023030045 |Arand Caja 17.1x1.0x26 Rp 2
T 17 16 15 14 13 E11-13 [23441-ME30-0000 7701023033237 [Tuerca Pifion Salida 250TT Rp 1
E11-14 |93301-1102403000X  |7701023030038 |Arand Caja 10.2x4x30 Rp 1
E11-15 |23401-ME30-0202 7701023032179 |Pifion Salid 5.20 14D 250TT Rp 1
‘? .° 9 h W E11-16 [23106-ME30-0000 7701023030403  |Buje Pifion Salida 250TT Rp 1
| i E11-17 [90101-30210000200  |7701023031868 |O-ring Eje Salida 250TT Rp 1
12 25 . 330 28 T 699 18 E11-18 [23241-ME30-0100 7701023031202  |Eje Salida 250TT Rp 1
2|h’ 24 22 21 20 19 E11-19 [23242-ME30-0002 7701023031981  |Pifion 2da Salida 250TT Rp 1
E11-20 |23242-ME30-0006 7701023032056  |Pifion 6ta Salida 250TT Rp 1
E11-21 |23242-ME30-0003 7701023032001  [Pifion 3ra Salida 250TT Rp 1
E11-22 |23242-ME30-0004 7701023032018  |Pifion 4ta Salida 250TT Rp 1
E11-23 |91414-ME30-0000 7701023382557 |Pin Ojo 250TT Rp 1
*
e 12




=ALImT

A~ . N
CAJA CAMBIOS E-11
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E11-24 |23242-ME30-0005 7701023032032 |Pifion 5ta Salida 250TT Rp 1
E11-25 [93301-51901026000 (7701023030052 [Arand Caja 19x1x26 Rp 1
E11-26 |23242-ME30-0001 7701023031967 |Pifion 1ra Salida 250TT Rp 1
. 4 7 E11-27 |23200-ME30-0200 7701023030519 |Caja Cambios Cta 250TT Rp 1
3 . *I‘ E11-28 [93301-5221102800B (7701023030014 [Arand Ajust Pifion 3ra 250TT Rp 1
E11-29 |23223-ME30-0100 7701023029995 |Arand Ajust Pifion 2da 250TT Rp 1
U = E11-30 |23223-ME30-0200 7701023030007 |Arand Ajust Pifion 4ta 250TT Rp 1

27
2
|
133
I._’ O= .'30 28 . 18
251 9237 1 | 699
o5 24 2221 20 19

13 e
CATALOGO DE PARTES 250TT ADVENTOLE



=ALImT

e | b
SELECTOR CAMBIO E-12
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E12-1 |24300-ME30-0000 7701023031103 |[Eje Cambios Cto 250TT Rp 1
E12-2 |24324-ME30-0000 7701023030106 [Arand Eje Camb 250TT Rp 1
E12-3 |24302-ME30-0000 7701023032384 |[Resorte Eje Cambios 250TT Rp 1
E12-4 |24301-ME30-0000 7701023031097 |Eje Cambios 250TT Rp 1
E12-5 |24104-MZ30-0000 7701023031455 |Garra Der Cambios 250TT Rp 1
E12-6 |24105-MZ30-0000 7701023031462 |Garra Izq Cambios 250TT Rp 1
E12-7 |24108-ME30-0000 7701023031141 |Eje Garras Lat 250TT Rp 1
E12-8 |24400-M954-000071 7701023031936 |Pedal Cambios 250TT Rp 1
E12-9 |88004-1008-0100 7701023436533  |[Placa Switch Cambios RTX Rp 1
E12-10 |24200-ME30-0000 7701023032612  |Selector Cambios 250TT Rp 1
E12-11 |124202-MZ30-0000 7701023031370 |Estrella Selec Camb 250TT Rp 1
E12-12 |B000700106003570X 7701023382564 |[Tornillo Hex M6x30 125 Rp 1
E12-13 |124106-ME30-0000 7701023031448 |Garra Central 250TT Rp 1
E12-14 |124107-ME30-0000 7701023031134 |Eje Garras 250TT Rp 1
E12-15 |124304-ME30-0100 7701023032445 |Resorte Tope Select 250TT Rp 1
E12-16 |2434A-ME30-0000 7701023033169 |[Tope Selector Camb 250TT Rp 1
E12-17 |93301-5065151800N 7701023030151 [Arand Tope Selector 250TT Rp 1
E12-18 |380070012-0002 7701023856119 [Tornillo Hex M6x20 Pav Rp 1
E12-19 |24303-ME30-0000 7701023032414 |[Resorte Int Eje Camb 250TT Rp 1
-~

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT
AF~EE ..

ARRANQUE E-13
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E13-1 |82200-ME30-000051 7701023031813 |Motor Arranque 250TT Rp 1
E13-2 |380140102-0004 7701023794824 [Tornillo Camp M6x25 Pav Rp 2
E13-3 |21402-ME30-0000 7701023031165 |Eje Pifion Arrang 250TT Rp 1
E13-4 |2140A-ME30-0100 7701023032131  |[Pifion Motor Arranqg 250TT Rp 1
E13-5 |380140019-0001 7701023755344 [Tornillo Camp M6x40 ATV250 Rp 1
E13-6 |U6200030 7701023300407 [Circlip M14 TVS Rp 2
E13-7 |21402-ME30-0100 7701023031172 |Eje Reduc Arranq 250TT Rp 1
E13-8 |21401-ME30-0000 7701023032162  [Pifion Reduc Arrang 250TT Rp 1
E13-9 ]91113-H021-00000G 7701023747530 |Tornillo 6X30 125W Rp 1

il

15 e

CATALOGO DE PARTES 250TT ADVENVTO



=ALImT

e | b
CARBURADOR E-14
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E14-1 |17100-M954-C000 7701023030625 |Carburador Cto 250TT Rp 1

16

CATALOGO DE PARTES 250TT




=>. | "e =

e | b
SISTEMA DE REFRIGERACION F-1
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F1-1 19100-M954-0000 7701023033404 |Ventilador 1zq 250TT Rp 1
F1-2  |19100-I1772-0000 7701023033398 [Ventilador Der 250TT Rp 1
F1-3  |1921A-M954-000066 7701023032322 |Radiador Cto Der 250TT Rp 1
F1-4  |1921C-M954-000066 7701023032339 |[Radiador Cto Izq 250TT Rp 1
F1-5 |1921P-M954-0000 7701023030892 [Cubta Radia Izq Ext 250TT Rp 1
F1-6  |1921R-M954-0000 7701023030878 |[Cubta Radia Der Ext 250TT Rp 1
F1-7  |1924C-M954-0000 7701023030908 [Cubta Radia Izq Int 250TT Rp 1
F1-8  |1924D-M954-0000 7701023030885 [Cubta Radia Der Int 250TT Rp 1
F1-9  |71210-M954-000066 7701023032766 |Soporte Radiador 1zq 250TT Rp 1
F1-10 |71220-M954-000066 7701023032759 [Soporte Radiador Der 250TT Rp 1
F1-11 ]1921U-M954-0100 7701023032278 |Potector Switch Temp 250TT Rp 1
F1-12 |6222B-0000-1200 7701023030199 [Arandela Caucho 8.5x12x17 Rp 6
F1-13 |19208-M954-0000 7701023031745 |[Mangu Union Radiad B 250TT Rp 1
F1-14 ]1921D-M954-0100 7701023031738 [Mangu Union Radiad A 250TT Rp 1
F1-15 ]19234-M954-0200 7701023031714 |Mangue Curva Radiad 250TT Rp 1
F1-16 ]19234-M954-0100 7701023031721 [Mangue larga Radiad 250TT Rp 1
ir I il F1-17 ]1924A-ME30-01000W 7701023492850 |[Termostato 250TT Rp 1
— F1-18 |19240-M954-0000 7701023492805 [Switch Control Temper 250TT Rp 1
Sle F1-19 |19206-1024-0000 7701023784009 [Sensor Temperatura 250TT Rp 1
F1-20 |1922R-M954-0000 7701023776196 |Tapa Radiador 250TT Rp 1
F1-21 ]1921U-M954-0100 7701023032278 |Protector Switch Temp 250TT Rp 1
F1-22 119210-M954-0000 7701023776202 |Deposito Liquido Ref 250TT Rp 1
17 B, £/

CATALOGO DE PARTES 250TT



=ALImT

P 1 bV
FAROLA F-2
[z] @al [E] Ref |Codigo EAN Descripcion Cant [Notas
& bb0déd00S0d 1
F2-1  |63757-M954-0200 7701023033411 |Visor Carenaje 250TT Rp 1
F22  |6222B-0000-1200 7701023030199  |Arandela Caucho 8.5x12x17 Rp 6
F2-3 |9A118-1080-016700  |7701023033251 |[Tronillo Hex M8x16 Rp 2
F2-4  |86100-M954-0100 7701023031387 |Farola Cta 250TT Rp 1
F2-5  |86181-M954-0000 7701023382618 |Visel Farola 250TT Rp 1
F2-6  |86101-M954-0000 7701023382625 |Coca Farola 250TT Rp 1
F2-7  |35101-1256-0000 7701023030083 |Arand Caucho Rect 250TT Rp 2
F2-8  |86148-M954-0000 7701023382632 |Arand Seguro Bombill 250TT Rp 1
F2-9  |86120-M954-0000 7701023382649 |Socket Farola 250TTX Rp 1
F2-10 |91302-0060-18070G  |7701023030182 |Arandela 6x18x7 Rp 3
F2-11 |381020076-0001 7701023795982 |Bombillo Farola 12V35/35W Rp 1
F2-12 |9A118-1060-016700 7701023033244 |Tomnillo M6x16 Rp 6
F2-13 |91302-0060-18070G  |7701023030182 |Arandela 6x18x7 Rp 6
F2-14 |B061770106000060G  |7701023033312 |Tuerca M6 Rp 6
F2-15 |87100-M954-0000 7701023033381 |Velocimetro 250TT Rp 1
F2-16 |63716-M954-0200G9 7701023032810 |Soporte Veloc Izq 250TT Rp 1
F2-17 |63716-M954-0300G9  |7701023032803 |Soporte Veloc Der 250TT Rp 1
F2-18 |6222B-0000-0900 7701023030090 |Arand Caucho Veloc 250TT Rp 3
E F2-19 |31130-M954-01008F  |7701023032797 |Soporte Veloc 250TT Rp 1
g::::: o F2-20 [31130-M954-00008F  |7701023032681 |Soporte Cubtas Tang 250TT Rp 1
7Y TT
= &
e 18

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

AN ..
KIT SWITCH F-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F3-1 86300-J0A2-C300 7701023033459 |Direccional Del/Izq Tra/Der 250TT Rp 2
F3-2  |86400-J0A2-C300 7701023033466 |Direccional Del/Der Tra/Izq 250TT Rp 2
F3-3  |86390-]257-00000L 7701023382656 |Guia Direccional 250TTX Rp 2
F3-4  |84200-M954-0000 7701023032896 [Switch Princ 250TT Rp 1
F3-5 |42420-M954-0000 7701023032919 |[Switch Tapa 250TT Rp 3
F3-6  |41470-M954-0000 7701023032902 |[Switch Sillin 250TT Rp 1
F3-7 107002-M954-0100 7701023031660 [Kit Switch 250TT Rp 1
F3-8 |84202-M954-0100 7701023030755 |Cubierta Switch 250TT Rp 1
F3-9 |61110-M954-0100 7701023033015 |Tapa Tanqg Gas 250TT Rp 1

19 B £

CATALOGO DE PARTES 250TT ADVENTOLRR



=AW

MANUBRIO Y COMANDOS F-4
Ref Codigo EAN Descripcion Cant [Notas
F4-1 69110-M954-0000 7701023032544 |Retrovisor Izq 250TT Rp 1
F4-2  |69120-M954-0000 7701023032537 [Retrovisor Der 250TT Rp 1
F4-3 72100-MON2-0100 7701023033442 |Manubrio 250TT Rp 1
F4-4  172010-M0G8-0000 7701023031783 [Manilar Izq 250TT Rp 1
F4-5 72020-M0G8-0000 7701023031776 |Manilar Der 250TT Rp 1
F4-6  |72201-M954-0300 7701023030779 |Comando Izq 250TT Rp 1
F4-7  |72301-M954-0000 7701023030762 |Comando Der 250TT Rp 1
F4-8 |72209-M954-0100 7701023031752 [Manigueta Clutch Cta 250TT Rp 1
F4-9  |72900-M954-0000 7701023030489 [Cable Seguro Sillin 250TT Rp 1
F4-10 |72600-M954-0000 7701023030472 [Cable Clutch 250TT Rp 1
F4-11 |72400-M954-0000 7701023030458 |Cable Acelerador 250TT Rp 1
F4-12 |72700-M954-0000 7701023030465 [Cable Choke 250TT Rp 1
F4-13 |72611-1258-0000 7701023031530 |[Guia Cable Clutch 250TT Rp 1
F4-14 |72030-M288-250TT 7701023784641 |Balanceador Manubrio 250TT Rp 2
B £ 20

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

e | b
SUSPENSION DELANTERA F-5
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F5-1 71104-J257-00000G 7701023033299 [Tuerca Direcc 250TT Rp 1
F5-2  |71124-3257-00000L 7701023382663 |Guardap Direcc 250TT Rp 1
F5-3 7111A-J257-000071 7701023032780 |[Soporte Sup Manubrio 250TT Rp 2
F5-4  |B0007001080030700 7701023033206 |[Torn Exag M8x30 Rp 12
F5-5 71110-J257-000071 7701023032728 |Soporte Inf Manubrio 250TT Rp 1
F5-6  |71200-J257-0000 7701023504713 |Balinera Cdnica 30205 3W180 Rp 2
F5-7 71101-M954-000071 7701023031608 |[Horquilla Sup 250TT Rp 1
F5-8 |71120-M954-000071 7701023031592  [Horquilla Inf 250TT Rp 1
F5-9  |37007-003W-0000 7701023476249 [Tuerca Ajuste Cunas 3W180 Rp 1
F5-10 |34100-M954-010071 7701023032872 [Suspension Cta Izq 250TT Rp 1
F5-11 |34200-M954-010071 7701023032865 [Suspension Cta Der 250TT Rp 1
F5-12 |85105-M954-0100 7701023031547 |Guia Cable Veloc 250TT Rp 1
21 7j 250

CATALOGO DE PARTES 250TT



=ALImT

e | b
GUARDABARROS DELANTERO F-6

Ref Codigo EAN Descripcion Cant [Notas

F6-1  |63104-M954-030066 7701023031486 |[Guardabarro Inf 250TT Rp 1

F6-2  |63124-M954-000066 7701023032711 [Sopor Guard Inf Izq 250TT Rp 1

F6-3  |63125-M954-000066 7701023032704 |[Sopor Guard Inf Der 250TT Rp 1

F6-4  |63126-M954-0100KR 7701023032292 |Protector Barra Der 250TT Rp 1

F6-5 163127-M954-0100KR 7701023032308 |Protector Barra Izq 250TT Rp 1

- jé] - F6-6 |63111-1680-0000 7701023382670 |Guia Mang Freno Del 250TT Rp 1

F6-7  |85850-H259-C100 7701023382687  |Reflectivo Lat Del 250TT Rp 2

U F6-8  |85801-M954-000066 7701023382694 [Soporte Refl Lat Del 250TT Rp 2

F6-9  |63130-M954-01006B 7701023031493 |Guardabarro Sup 250TT Rp 1

F6-10 |380140003-0005 7701023794831 [Tornillo Camp M6x20 Pav Rp 4

F6-11 |6222B-0000-1200 7701023030199 |Arandela Caucho 8.5x12x17 Rp 10

° 'W@ F6-12 |9A137-1060-02070L 7701023033329 [Tornillo M6x20 Rp 10

1 ) F6-13 |91302-0060-18070L 7701023030021 [Arand Buje Cubta 250TT Rp 2

& 3—, F6-14 |380140001-0006 7701023798457 [Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 2

oocoooe
B 22

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

AN ..
FRENO DELANTERO F-7
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F7-1  |53000-M954-C10066 7701023031431 |Freno Del Cto 250TT Rp 1
F7-2 192309-M954-0000 7701023031769 |Manigueta Freno Del 250TT Rp 1
F7-3  |53012-M954-0000 7701023030311 |Bomba Freno 250TT Rp 1
F7-4  |53002-M954-0000 7701023382700 |[Manguera Freno Del 250TT Rp 1
F7-5 |53014-M954-0000 7701023030533  [Caliper Del 250TT Rp 1
F7-6  |53013-M954-C100 7701023088244 |Jgo Pastillas 250TT Rp 1
F7-7 71183-M954-000066 7701023031578 |Guia Mang Freno Del 250TT Rp 1
F7-8  |380140006-0002 7701023754910 |Tornillo Camp M8x45 Pav Rp 2
F7-9  |53001-M954-0000 7701023031059 |Disco Freno Del 250TT Rp 1
F7-10 |9A120-1080-01673L 7701023033183 |Torn Disco M8x16 250TT Rp 6
F7-11 |53032-M954-00000L 7701023382717 |Guia Manguera 250TT Rp 2
F7-12 |380140001-0006 7701023798457 |Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 2
= B
<
23 ﬁ 250

CATALOGO DE PARTES 250TT

ADVET

- B BT &



=>. | "e =

e | b
RUEDA DELANTERA F-8
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F8-1 |51103-M954-0100 7701023071505 [Llanta Del 100/90x18 Rp 1
F8-2  |51123-0000-4000 7701023382724 |Campana Del 250TT Rp 1
F8-3 NEU- 4.10X18 7701023100496 [Neumatico KNT-TR4 4.10x18 Rp 1
F8-4  |51181-M954-00000L 7701023031189 |Eje Rueda Del 250TT Rp 1
F8-5 |51101-J257-00000L 7701023030410 |[Buje Rueda Del 250TT Rp 1
F8-6  |380400011-0002 7701023991841 [Tuerca Camp M14 Rp 1
F8-7  |87330-M954-0000 7701023030526 |Caja Valocimetro 250TT Rp 1
F8-8 |51116-0000-0400 7701023032490 |[Reten 28x42x7 250TT Rp 1
F8-9 BAL63027Z-8857 7701023357340 |Balinera 6302ZZ NBC Rp 2
F8-10 |51113-JGO-1060 7701023493314 |Jgo Radios 250TT Rp 1
F8-11 |51117-0000-B100 7701023382731 |Buje Int Rin Del 250TT Rp 1
F8-12 |51115-0000-4000 7701023030540 |[Campana Del Cta 250TT Rp 1
F8-13 51112-0000-2500 7701023032551 [Rin Del 250TT Rp 1
B £ 2

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

e | b
FRENO TRASERO F-9

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

F9-1  |53100-M954-020066 7701023382748 |Freno Tras Cto 250TT Rp 1
. . F9-2  |53115-M954-0000 7701023493345 [Trompo Freno Tras 250TT Rp 2
: i F9-3  |53105-M954-0000 7701023382755 |[Bomba Freno Tras 250TT Rp 1
E E F9-4  |53121-M954-0000 7701023493352 |Manguera Freno Tras 250TT Rp 1
E E F9-5 53104-M954-0000 7701023961912 |Caliper Freno Tras 250TT Rp 1
H H F9-6  |53101-M954-0000 7701023031066 |Disco Freno Tras 250TT Rp 1
E 2 F9-7  |9A120-1080-01673L 7701023033183 |[Torn Disco M8x16 250TT Rp 6
. ' F9-8 |53013-R 7701023166904 |Pastillas Freno Tras RTXS Rp 1
E E F9-9 380140102-0004 7701023794824 |Tornillo Camp M6x25 Pav Rp 2
: : F9-10 7200120 7701023277983  |Tornillo Hex 6x25 TVS Rp 1

~

25 B,

CATALOGO DE PARTES 250TT ADVENTOLRR



=ALImT

~E N . N
RUEDA TRASERA F-10
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F10-1 [51203-M954-0200 7701023071512 |Llanta Tras 130/70x17 Rp 1
F10-2 |NEU- 4.50X17 7701023100502 |Neumatico KNT-TR4 4.50x17 Rp 1
F10-3 [51229-0000-3400 7701023382762 |Campana Tras 250TT Rp 1
F10-4 |51281-M954-C0000LQ (7701023031196 |Eje Rueda Tras Izq 250TT Rp 1
F10-5 |380400011-0002 7701023991841 [Tuerca Camp M14 Rp 1
F10-6 |51201-1257-00000L 7701023030434 |Buje Rueda Tras Izq 250TT Rp 1
F10-7 [BAL6302ZZ-8857 7701023357340  |Balinera 6302ZZ NBC Rp 2
F10-8 |51202-M954-00000L (7701023030427 [Buje Rueda Tras Der 250TT Rp 1
F10-9 |35010-J257-000066 7701023033138 [Tensor Cadena 250TT Rp Rp 1
F10-10 |380370007-0002 7701023621106 |Tuerca Camp M8 Pav Rp 4
F10-11 [51116-0000-0400 7701023032490 |Reten 28x42x7 250TT Rp 1
, . F10-12 |51214-0000-3400 7701023030557 |Campana Tras Cta 250TT Rp 1
mm— U 3] F10-13 [51117-0000-9900 7701023382779  |Buje Int Rin Tra 250TT Rp 1
; ‘; & l R\ . D=0 0O F10-14 [51114-1040-1620 7701023382786 |Jgo Radios Tras 250TT Rp 1
: ' F10-15 [51112-0000-2700 7701023032568 |Rin Tras 250TT Rp 1
a8
I | @2@9© [TITITTIITITITITeT
o (A
_J
233233333323333331
['llillll::lhulllf
P
Fj 250 26

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

e | b
TANQUE COMBUSTIBLE F-11
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F11-1 ]61111-M954-0000 7701023030670 |Caucho Tanqg Del 250TT Rp 1
F11-2 |61100-M954-0100KR 7701023032926 |[Tanque Gas 250TT Rp 1
7] F11-3 |61112-1256-0100 7701023030687 |Caucho Tanqg Tras 250TT Rp 1
; F11-4 |380140125-0003 7701023704168 [Tornillo Camp M8x25 Pav Rp 1
© @ F11-5 |380450003-0005 7701023703512 |Arand Convencional M8 125 Rp 1
[ ] F11-6 |380750016-0001 7701023704885 [Manguera Gasolina 125Rp 1
F11-7 |87200-M954-0000 7701023032629 [Sensor Gasolina 250TT Rp 1
y F11-8 |87205-M954-0000 7701023031264 |Empaq Sensor Gas 250TT Rp 1
F11-9 |B00818B005001640H 7701023459716 |[Tornillo M5x16 3W 180 Rp 2
F11-10 |380140067-0004 7701023896573  [Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp 1
F11-11 |61150-J257-0000 7701023031691 [Llave Gasolina 250TT Rp 1
F11-12 |1380740728-0001 7701023587280 |Manguera 4x8x300 180XM Rp 2
(6]
? L) . z : ‘ .
& &>
) o 3
- o .
*~
27 7’-—‘ 250

CATALOGO DE PARTES 250TT

z— -m:_u -’_%



=ALImT

e | b
CUBIERTAS F-12
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F12-1 ]61131-M954-01006B 7701023033022 [Tapa Tanq Izq 250TT Rp 1
F12-2 |61132-M954-01006B 7701023033008 [Tapa Tanq Der 250TT Rp 1
F12-3 |63373-M954-0000 7701023030939 |[Cubta Tanq Izq 250TT Rp 1
F12-4 |63374-M954-0000 7701023030922 |[Cubta Tanq Der 250TT Rp 1
F12-5 |63371-M954-0100KR 7701023030847 |[Cubta Chasis Izq 250TT Rp 1
F12-6 |63372-M954-0100KR 7701023030830 [Cubta Chasis Der 250TT Rp 1
F12-7 |61125-M954-0000 7701023030854 |[Cubta Peq Tanq Der 250TT Rp 1
F12-8 |63383-M954-0000 7701023030861 |[Cubta Peq Tanq Izq 250TT Rp 2
F12-9 |91302-0060-18070L 7701023030021 |[Arand Buje Cubta 250TT Rp 2
F12-10 |41200-M954-5000 7701023284578 |[Sillin Delantero 250TT Rp 1
F12-11 |9A137-1060-02070L 7701023033329 |Tornillo M6x20 Rp 24
F12-12 |9A133-1042-013X0L 7701023166799 [Tornillo ST4.2x13 Rp 4
T " EE E F12-13 |41300-M954-S000 7701023284585 |Sillin Trasero 250TT Rp 1
TVTTT"TTT""TVT"”"! ! TREES F12-14 |41102-M954-00000L 7701023032773 |Soporte Sillin 250TT Rp 1
F12-15 |9A118-1060-016700 7701023033244 |[Tornillo M6x16 Rp 6
F12-16 |380140002-0004 7701023703888 [Tornillo Motor M6x15 AKT Rp 2
F12-17 16222B-0000-1200 7701023030199 [Arandela Caucho 8.5x12x17 Rp 2
F12-18 |83210-F121-C100 7701023030809 [Correa Bateria 250TT Rp 2
F12-19 163021-M954-C900 7701023779791 |Logo Tapa Tanque 250TT Rp
A o 28

CATALOGO DE PARTES 250TT




=>. | "e =

—
e | b
FILTRO AIRE F-13

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F13-1 ]16100-M954-0100 7701023031400 [Filtro Aire Cto 250TT Rp 1
F13-2 |90115-G02-0000 7701023762618 [Tornillo Camp M6x16 Pav SC Rp 3
F13-3 ]16101-M954-0000 7701023031363 |Espuma Filtro Aire 250TT Rp 1
F13-4 |16121-M954-0000 7701023032698 |[Sopor Espuma Filtro 250TT Rp 1
F13-5 |16114-M954-0000 7701023032353 [Rejilla Caja Filtro 250TT Rp 1
F13-6 |16103-M954-0100 7701023030786 |[Conector Caja Filtro 250TT Rp 1

1

|

I

I

|

|

I

1

|

I

I

|

I

|

)

|}

)

]

]

)

L}

]

'

]

]

'

29 Tim

CATALOGO DE PARTES 250TT

z— -m:_u -’_%



=ALImT

o | I " |

F-14

Ref Codigo EAN Descripcion Cant [Notas
F14-1 |18000-M954-0200 7701023382793 |Mofle Cto 250TT Rp 1
F14-2 |9A120-1080-01673L 7701023033183 [Torn Disco M8x16 250TT Rp 2
F14-3 |380370007-0002 7701023621106 |Tuerca Camp M8 Pav Rp 2
F14-4 |Emp_Exos_250TT 7701023783064 |Empaque Exosto 250TT Rp 1
F14-5 |18801-M954-0000 7701023086950 [Mofle 250TT Rp 1
F14-6 |18040-M954-01000P 7701023382816 |Protector Mofle 250TT Rp 1
F14-7 ]90115-G02-0000 7701023762618 [Tornillo Camp M6x16 Pav Rp 2
F14-8 |B061770106000060G 7701023033312 [Tuerca M6 Rp 2
F14-9 |18010-M954-0000 7701023493369 |Curva Mofle 250TT Rp 1
F14-10 |1804C-M954-0000 7701023382823 |Protector Curva Mofle Rp 1
F14-11 |18043-M954-0000 7701023382830 [Abrazadera Mofle 250TT Rp 1
F14-12 |95801-08035-00 7701023763622 [Tornillo Camp M8x35 125SC Rp 1
F14-13 |165438M 7701023382809 |Empaque union Mofle 250TT Rp 1
F14-14 190115-G02-0000 7701023762618 [Tornillo Camp M6x16 Pav SC Rp 3
F14-15 191302-0060-18070L 7701023030021 [Arand Buje Cubta 250TT Rp 3
F14-16 |B061770106000060G 7701023033312 [Tuerca M6 Rp 3

Y =0 30

ADVE;

o B LW &

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

e | b
PEDALES F-15
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F15-1 |52100-M954-000071 7701023030823 |Pedal Freno 250TT Rp 1
F15-2 |91113-6100-03570L 7701023033268 |[Tuerca Camp M10 Pav Rp 1
F15-3 |52106-M954-00000L 7701023033220 |[Torn Pedal Freno 250TT Rp 1
F15-4 |5210C-J257-0000 7701023033121 [Tapon Pedal Freno 250TT Rp 1
F15-5 |52201-M954-00000L 7701023032421 |Resorte Pedal Freno 250TT Rp 1
F15-6 |32130-M954-00008G 7701023033435 |Gato Lateral 250TT Rp 1
F15-7 132102-1258-01000L 7701023032407 |Resorte Gato Lateral 250TT Rp 1
F15-8 |B061770210000060L 7701023033213 |Torn Gato Lateral 250TT Rp 1
F15-9 |32102-1258-02000L 7701023032391 [Resorte Gato 250TT Rp 1
31 7’— 250

CATALOGO DE PARTES 250TT

ADVET

- B BT &



=ALImT

AN ..
F-16
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F16-1 |32106-J257-0300 7701023032247 |Posapie Del 1zq 250TT Rp 1
F16-2 |32107-]257-0300 7701023032230 |Posapie Del Der 250TT Rp 1
F16-3 |32101-]J257-0100 7701023030656 |[Caucho Posapie Del 250TT Rp 2
F16-4 |32416-M954-0100 7701023030663 |Caucho Posapie Tras 250TT Rp 2
F16-5 |32440-M954-0000 7701023032254 |Posapie Tras Der TT Rp 1
F16-6 |32112-]J257-00000L 7701023032438 |Resorte Posapie Del 250TT Rp 2
F16-7 |32430-M954-0000 7701023032261 |Posapie Tras Izq TT Rp 1
F16-8 |32415-M954-0000 7701023030281 |Base Posapie Tras Izq TT Rp 1
F16-9 |32425-M954-0000 7701023030274 |Base Posapie Tras Der 250TT Rp 1
F16-10 |38014A825-0001 7701023992053 |[Tornillo Camp M8x25 110S Rp 2
<
Fi 250 32

CATALOGO DE PARTES 250TT




=ALImT

e | b
TIJERA F-17
Ref Codigo EAN Descripcion Cant [Notas
F17-1 |35210-]J257-0000 7701023030946 |Cubta Tijera 250TT Rp 1
F17-2 |380070270-0001 7701023757348 [Tornillo Hex M12x60 Zinc Rp 1
F17-3 |CADE-5.20Hx110-115 7701023139632 [Cadena 5.20Hx110 AKT Rp 1
F17-4 1380400002-0002 7701023755597 [Tuerca Arand M12 Rp 1
F17-5 |33300-M954-0000 7701023382847 |Unishock 250TT Rp 1
F17-6 |35110-J257-0000 7701023031516 [Guardacadena 250TT Rp 1
F17-7 |55002-M954-00000X 7701023032834 [Sprocket 44T 250TT Rp 1
F17-8 |380410005-0002 7701023923002 [Tuerca Almenada M8 Zinc Rp 6
F17-9 0331058 7701023287364 |Tornillo Camp M8x16 SPORT Rp 6
F17-10 |35001-M954-0100 7701023031035 |Deslizador Cadena 250TT Rp 1
F17-11 |35200-M954-00008F 7701023033152 |Tijera 250TT Rp 1
F17-12 |35281-M954-0000 7701023031226 |Eje Tijera M16x275 250TT Rp 1
F17-13 |35242-M954-0000 7701023030380 |Buje Int Tijera 250TT Rp 2
F17-14 135212-M567-0000 7701023230124 |Reten 16x24x5 RTX-S Rp 4
F17-15 |92102-00000NK2016 7701023030601 |Canastilla Tijera 250TT Rp 4
F17-16 |35241-M954-0000 7701023030441 |Buje Tijera 250TT Rp 2
F17-17 |35289-M954-0000 7701023033107 [Tapon Eje Tijera 250TT Rp 2
F17-18 |1380400012-0001 7701023771245 |Tuerca Seguro M16 Pav Rp 1
33 B, £/

CATALOGO DE PARTES 250TT



=ALImT

e | b
BUJES TIJERA F-18
Ref Codigo EAN Descripcion Cant [Notas
F18-1 192102-00000F02010 7701023030588 |[Canasti Buje B Brazo 250TT Rp 1
F18-2 |35421-M954-0000 7701023030335 |Buje A Soporte Brazo 250TT Rp 1
F18-3 192102-0000RNA6901 7701023230155 |[Canast Unish/Tijera RTX-S Rp 2
F18-4 |35212-M567-0000 7701023230124 [Reten 16x24x5 RTX-S Rp 8
F18-5 |35422-M954-0000 7701023030366 |Buje C Soporte Brazo 250TT Rp 1
F18-6 |92102-00000HK2020 7701023030595 [Canasti Buje C Brazo 250TT Rp 1
F18-7 |35420-M954-000071 7701023032674 |[Soporte Brazo 250TT Rp 1
F18-8 |380400002-0002 7701023755597 [Tuerca Arand M12 Rp 3
F18-9 ]92102-000HK202614 7701023030571 |Canasti Buje A Brazo 250TT Rp 2
F18-10 |3541D-J257-C0008R 7701023030328 |Brazo Inf Susp 250TT Rp 1
F18-11 |35411-]257-0000 7701023030373 |Buje Int Brazo 250TT Rp 2
F18-12 |1380140084-0004 7701023643054 |[Tornillo Camp M10x55 Pav Rp 1
F18-13 |35423-M954-0000 7701023030342 |Buje B Soporte Brazo 250TT Rp 1
F18-14 1380370027-0002 7701023703925 [Tuerca Camp M10 Pav Rp 1
*~
B £ 34

CATALOGO DE PARTES 250TT




=>. | "e =

AN ..
GUARDABARROS Y CUBIERTAS F-19

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F19-1 ]63201-M954-0000 7701023031479 |Guardab Tras Int 250TT Rp 1
F19-2 163202-M954-0000 7701023031509 |Guardabarros Tras 250TT Rp 2
F19-3 |85830-H259-0100Q 7701023107372 |Reflectivo Tras RTX Rp 2
F19-4 |380370003-0002 7701023755702 |Tuerca Camp M6 Pav Rp 1
F19-5 16222B-0000-1200 7701023030199 |Arandela Caucho 8.5x12x17 Rp 1
F19-6 |380140001-0006 7701023798457 |Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 1
F19-7 |6334R-M954-00000P 7701023774420 |Cubta Filtro Aire 250TT Rp 1
oD g R T T 1 - X-1.} F19-8 ]63332-M954-0000 7701023030953 |Cubta Tras Der 250TT Rp 1
F19-9 |9A133-1042-013X0L 7701023166799 [Tornillo ST4.2x13 Rp 14
F19-10 |163352-M954-0100KR 7701023032964 |Tapa Lateral Der 250TT Rp 1
F19-11 |9A137-1060-02070L 7701023033329 [Tornillo M6x20 Rp 1

0000 TT17T 17 p" EEEE

| L F19-12 163341-M954-0100KR 7701023032971 |[Tapa Lateral Izq 250TT Rp 1
l l F19-13 |33315-M954-0000 7701023493376 |Guardapolvo tras 250TT Rp 1
[ 6] (9] F19-14 191302-0060-18070L 7701023030021 |Arand Buje Cubta 250TT Rp 1
{ 9 | F19-15 |6334E-M954-00000P 7701023774437 |Cubta Tras Izq 250TT Rp 1

35 Tiem

CATALOGO DE PARTES 250TT

z— -m:_u -’_%



=>. | "e =

AN ..
PARTES ELECTRICAS F-20

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

—[E) F20-1 |85100-M954-0600 7701023032667 |Sistema Electrico 250TT Rp 1

' F20-2 |85500-J257-0000 7701023032193  |Pito 250TT Rp 1

F20-3 |B057830006001270B 7701023826761 [Tornillo M6x12 125W Rp 1

F20-4 |82290-M954-0000 7701023032360 [Relay Arranque 250TT Rp 1

F20-5 |85600-M954-0000 7701023031424 |Flasher 250TT Rp 1

+ |F20-6 [83100-M954-0000 7701023032346 |Regulador 250TT Rp 1

- 1F20-7 [B057890006002270B 7701023826150 [Tornillo M6x22 125W Rp 2

== [|F20-8 [81200-M954-0000 7701023030700 [Unidad CDI 250TT Rp 1

——= [|F20-9 |B057830006001670B 7701023826167 |Tornillo M6x16 125W Rp 2

F20-10 |81100-M954-0000 7701023030304 |Bobina de Alta 250TT Rp 1

F20-11 |380240010-0002 7701023794909 [Tornillo M5x20 Rp 2

[14] F20-12 |G3160660 7701023160704 |Fusible 10 Amp TVS Rp 2

F20-13 |81110-M954-0000 7701023030618 |Capuchon Bujia 250TT Rp 1

i F20-14 |08216-0000-2200 7701023030816 |[Correa Plastica 125W Rp 22

F20-15 |86200-M954-0000 7701023032841 [Stop 250TT Rp
F20-16 |86710-J0A2-0000 7701023031707 |Luz Placa 250TT Rp 1
——
=& '
; > é}
'
EL)
B 36

CATALOGO DE PARTES 250TT




o | I Y ]
CHASIS F-21

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

F21-1 |3110D-M954-01008F  |7701023030717 |Chasis 250TT Rp 1

F21-2 |31105-M954-00008F  |7701023032858 |Subchasis 250TT Rp 1

F21-3 |31150-M954-00008F  |7701023032735 |Soporte Inf Motor 250TT Rp 1

F21-4 |31210-M954-00008G  |7701023032209 |Platina Motor Sup 250TT Rp 2

F21-5 |42200-M954-000071  |7701023031899 |Parrilla 250TT Rp 1

F21-6 |380870540-0001 7701023619356  [Torn Pasad Motor M10x115 Rp 1

: T 1 F21-7 |42415-M954-000071 7701023032742 |Soporte Maletero 250TT Rp 1

:]_@ F21-8 |31204-M954-0100 7701023030694 |Cbta Parrilla 250TT Rp 1

i A— F21-9 |380140289-0001 7701023703871 [Tornillo Camp M10x55 Pav Rp 2

F21-10 |380410005-0002 7701023923002  [Tuerca Almenada M8 Zinc Rp 5

1 ' ' e b F21-11 |380370027-0002 7701023703925 |Tuerca Camp M10 Pav Rp 1

SOB 56 77 5 ¢ la F21-12 |380140085-0001 7701023703864 |Tornillo Camp M10x35 Rp 2

J - F21-13 |41490-M954-00000L  |7701023030298 |Base Seguro Sillin 250TT R 1

u.py ? ©Coooee q g p

LT TTT 2COCQ g F21-14 |380140085-0001 7701023703864 |Tornillo Camp M10x35 Rp 2

I ©ooc00c000 F21-15 |31204-M954-0000 7701023030915 |Cubta Sup Chasis 250TT Rp 1

F21-16 |31110-M954-00008G  |7701023032315 |Protector Motor 250TT Rp 1

“ 3
Titeece [ Tt L
oo T T TrYTY
"

37 Tim

CATALOGO DE PARTES 250TT

z— -m:_u -’_%



=ALImT

o | b Y |
SUPLEMENTARIOS F-22
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F22-1 ]360010073-0001 7701023758826 |Set Herramientas 125R Rp 1
F22-2 |27106KONT-YTZ12 7701023586306 |Bateria YTZ125-BS KONTROL Rp 1
e W ISEATATIS TS S A AT Ty F22-3 [9A118-1060-016700  |7701023033244 |Tornillo M6x16 Rp 4
F22-4 |83210-1126-0400 7701023493383  [Correa Bateria 250TT Rp 1
F22-5 [83220-M954-000066  |7701023030502 |Caja Bateria 250TT Rp 1
E [ r r —
~
B 4 250 38

ADVE;

o B LW &

CATALOGO DE PARTES 250TT




y. | "e =

) —
AN ..
CALCOMANIAS F-23
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F-23-1 |CALCO-BLAN-250TT 7701023086998 |Calco Blanco 250TT Rp 1
F-23-2 |CALCO-CAFE-250TT 7701023087001 [Calco Cafe 250TT Rp 1
F-23-3 |CALCO-NEG-250TT 7701023087018 [Calco Negro 250TT Rp 1

39

CATALOGO DE PARTES 250TT






P'H'ﬂ'TEG.E
50 2, L1

SE PEGA

¥ FROTEGE
LA MA-2. AP ST

SCastrol|



	PORTADAS TT250 ADVENTOUR
	CATALOGO DE PARTES AK 250TT 2015 
	PORTADAS TT250 ADVENTOUR2

